I N D E X.

Voce Christi resuscitabuntur omnes defuncti	79	alios, caste erga seipsum	102
Vocem Euangelij annunciare & applicare remissionem peccatorum & multis & singulis, conuersis & consolationem petentibus, testatur absolutio priuata	114	Voluntatis auersio à Deo, est malum originis	53
Voluntas Dei est ipsum velle Dei, seu hoc quod vult Deus	101	Voluntatis Dei erga nos certa signa sunt Sacramenta	119
Voluntas Dei etsi sine nostra preceatione perficitur: tamen precamur, vt nos quoque simus ministri facientes Deo grata	99	Voluntatis Dei liberrimū decretum	88
Voluntas hominis est mutabilis	44	Voluntatis nostræ congruentia cum voluntate Dei, est gratia positua	97
Voluntas Patris est, vt nemo pereat, qui credit in Christum	122	Voluntatis voce intelligitur actio, seu ipsum velle	101
Voluntatem Dei facere, est esse conformem voluntati seu legi diuinæ, & Deo seruire cum læticia	101	Vsus Sacramentorum, opus præcepti	31
Voluntatem Dei facit, qui pie viuuit erga Deum, iuste erga		Vxor, bonum longæuitatis	38

Y.

ὁφισάμενα tria, in vna eademq; diuinitate

59

Z.

Z E L V S, quid virtus 5. Præcepti

39
38

E R R A T A.

Facie 30. linea. 2. lege glorificaretur. F. 44. l. 5. in gestis.
F. 44. l. 6. præceptis. F. 121. l. 12. in tota. F. 127. l. a fine 4. Laici.

IN INDICE Academica dubitatio — de Deo retinet.
Actiones tam publicas &c. Culpa & pœna æterna donatio. &c. Desperationem Lex non arguit &c. Euangelij promissio offert — Exhibet autem &c.

AB: 153545

ULB Halle 3
004 977 203

TA 20a

Handwritten text on the right edge of the page, oriented vertically: *WILHELM VON ...*

Catechesis
CONTINENS
EXPLICATIONEM
SIMPLICEM, ET
breuem,

DECALOGI:
SYMBOLI APOSTOLICI:
ORATIONIS DOMINICÆ:
DOCTRINÆ DE
POENITENTIA: ET
SACRAMENTIS.

Contexta ex

Corpore Doctrinæ
Christianæ,

QVOD AMPLECTVNTVR
CVTVNTVR ECCLESIAE
regionum Saxonicarum & Misnicarum, quæ
sunt subiectæ ditioni Ducis Electo-
ris Saxoniae &c.

EDITA IN ACADEMIA
VITEBERGENSI: ET AC-
commodata ad vsum Scholarum
puerilium.

ANNO M. D. LXXI.

579 a CH 215 TO 110 3 21 M 01515 40 6 8 5